1

[image: image1]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26.10.2016                                                                                         №  1044-р
г. Ханты-Мансийск

Об отмене некоторых муниципальных
правовых актов администрации
Ханты-Мансийского района

На основании решения Думы Ханты-Мансийского района
от 20.03.2014 № 337 «Об утверждении порядков предоставления субсидий на возмещение затрат или недополученных доходов субъектам, оказывающим отдельные услуги на территории Ханты-Мансийского района»:

1. Отменить распоряжения администрации Ханты-Мансийского района:
от 16.02.2009 № 67-р «О создании комиссии по отбору претендентов на получение субсидий из бюджета Ханты-Мансийского района»;

от 10.01.2012 № 2-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 16.02.2009 № 67-р».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации района, директора департамента строительства, архитектуры и ЖКХ Корниенко Ю.И.

И.о. главы администрации

Ханты-Мансийского района                                                            Р.Н.Ерышев[image: image4.png]7>
N |

[image: image2][image: image3]